
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Изобильненского 
муниципального района Ставропольского края «Детский сад № 39»

Приказ № 98

«об утверждении плана мероприятий по улучшению качества 
образовательных услуг в МКДОУ ИМРСК ч< Детский сад № 39»»

15.09.2017г

В целях устранения недостатков выявленных в ходе независимой оценки 
качества образовательной деятельности , повышения эффективности 
деятельности МКДОУ ИМРСК «Детский сад № 39»

Приказываю:

1.Утвердить План мероприятий по улучшению качества и повышения 
эффективности работы МКДОУ ИМРСК «Детский сад № 39» на 2017-2019 
годы.

2.Коллективу МКДОУ ИМРСК «Детский сад № 39» обеспечить исполнение 
утверждённого плана , способствующего улучшению качества работы 
детского сада срок до 31.12.2019г.

3. Обеспечить методическое сопровождение и практическую помощь 
педагогам ДОУ , по выполнению мероприятий по улучшению 
образовательных услуг.

4. Разместить настоящий приказ и план мероприятий на официальном сайте 
МКДОУ ИМРСК «Детский сад № 39».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. *

С приказом ознакомлены все сотрудники ДОУ.

Заведующий МКДОУ ИМРСК «Детский сад 1октионова


